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Ankit Hansaria & Co.
Chartered Accountant

,{udit report under

Shikhodeep Building, Ground Floor

0pposite Everest Corriers

Sevoke Rood, Siliguri ' 73400,l

Ph: 98320 91628

e-moil : onkilhonsorioondco20l 1 @gmoil.com

FORM NO.3CB

[See rule 6G (1)(b)]
section 44AB of the Income-tax a.i, tgOt in the case of a person referred to in

clause (b) ofsuh-rule (1) ofrule 6G

,, We have examined the balance sheet as at 31st March 2023 and the Profit and loss account for the

:eriod beginning from o1/04/2022 to ending on 31-./03/2023 attached herewith' of STHAPATYA

CO\STRUCT1ONS, OBFrinlNnHU PARA J SrUCUnr, DARJEELING, WEST BENG'AL' 734004

{CZFS8504Q

I \\-e certify that the balance sheet and the Profit and loss account are in agreement with the books of

,..cunt maintained at the head office at SILIGURL and 0 branches'

: :' \\'e report the foilowing observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any:

\ O\E

:. S;:'ect to above,-

.r. \\i ::','e obtained all the information and explanations which, to the best of Our knowledge and

::..:: '.'.'ere necessary for the purposes of the audit'

: .:. our rpinion, proper books of account have been kept by the head office and branches of the

j j j=-i-i:: so far as appears from our knowledge and beliel were necessary for the examination of the

- : ,l,rr :::rion and to the best of our information and according to the explanations given to us the

: : - . -- , . ::s :ead tvith notes thereon, if any, give a true and fair view :-

:. -..,-;:se of the balance sheet, of the sf,te of the affairs of the assessee as at 31st March, 2023 ;and

_-. :. l case ofthe profit and loss account ofthe Profit ofthe assessee for the year ended on that date"

- l.,= _.::'::r:nt of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form

I j _-

J .:. Our opinion and to the best of Our information and according to explanations given to Us the

::::.c.:rars gir,,en in the said Form No.3CD and the Annexure thereto are true and correct subiect to

:,:.. r.'',-i ng ob servations/qualifications, if any:-

SI

No.
Qualification TYPe Observatio n/ Qualifications

SEVOKE ROAD,
SILIGURI, the 15th day of September, 2023

FOT ANKIT HANSARIA & CO"

CHARTERED ACCOUNTAI{TS

rt W-kitHansaria
PROPRIETOR

+

(Nlembership No" 301195)
(Firm Registration No 327463E)

S'L'GURI

_u'

'-.5



STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

BALANCE SHEETS AS AT 31ST MARCH, 2023

Rs. P. Rs. P' ASSETS Rs. P. Rs' P.

FIXED ASSETS :

1 ,71 ,99,426.06 (as per Schedule 'B' attached) 26,460.00
::: Schedule'A' attached)

4,77,577.80
21,31,236.00

CURRENT ASSETS. LOANS & ADVANCEQ :

A. CURRENT ASSETS :

Stock in Trade : (At Cost)

(as per inventories taken' valued

and certified bY Partners)

90,84,592.15

SUNDRY DEBTORS :

(Considered Goods)

18,52,01 8.00

Cash & Bank B?lances :

Union Bank of lndia

(A/C No. 502101 01 1 998420)

10,42,495.71

=.: =ayable
7,500.00

Cash in hand

(as certified) 25,80,861.00 36,23,35671

B. LOANS &ADVANCES: 52,29,313.00

1,98,15,739.86 1,98,'15,739.86

ln terms of our report of even date annexed

For ANKIT HANSARIA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS

l- - tr :-: - 5tr 3ay of SePtember, 2023

ir * (ANKIT HANSARIA)

(Firm

PROPRIETOR
(Membership No. 301 1 95)

Registration No. 327463E) PARTNERS

SILIGURI

- ABTLITIES:

trqnExr utnetLtttes a pRovtstot'ls 
'f cunReNr LteetLrrtes ,

}-"u:rut'

r- ---,-b -'= - ---



I

Rs. P. PARTICULARS:

30,13,300.68 BY GROSS RECEIPTS

1,51,73,658.87
252.00

26,27,845.00

STHAPATYA coNSTRUcTIoNS iillllG-U8l

PROTTT & LOSS ACCOUNT FOB THE YEAR ENDED 31ST MARCH. 2023

Rs. P.

1,66,40,000.00

;_tr1;ASES:
::= 3i]T INWARD:

-:::-R&WAGESEXPENSES

.=: SS TROFIT CARRIED DOWN

SEI.ARY & BONUS :

E*rcTRrcITY EXPENSES:

S'TE E(PENSES :

.*.;COUNTING CHARGES :

JTEA & NFFIN EXPENSES :

WOTGRAGE & COMMISSION
-,:=\SES

FEES
:. t=, :trQ

_ 
- = 

- trQ

: ::_ : : i'..TINTENANCE :

- -..i:-ATTONERY:
: - -:: i --,"ES .

. -: :_: i ..-EREST ON GST :

-_ ., : 1 -\LOAD]NG EXPENSES

--- --'..=\'ANCE:
: - - -=:- \':

_ =1=Q

- _a - :=_=_

_=::a_ l-:'.

26,81,619.00
49,09,535.60

3,83,540.00......Tp1 
.619^00

49,09,535,60

CLOSING STOCK :

(as per inventories taken, valued

and certifled bY Partners)

GROSS PROFIT BROUGHT DOWN

90,84,592.'15

2,57,24,592 15

49,09,535 60

-- 49,09"535.60

26,81,619.00

---2q81 .619!O

2,57,24,592.15

3,99,000.00 "

2,48,464.00

5,05,699.00
1,12,000.00

2,590.00
2,10,000.00
1,92,000.00
1,49,000.00

14,000.00

12,444.00
2,100.00

19,413.00

52,956.00
9,465.00
5,966.00

2,01 ,1 30.00

38,680.00
25,000.00

10.13

2,859.47
7,500,00

17,640.00

15,98,079.00 " BALANCE BROUGHT DOWN

7,00,000.00

- . S =-= =i:= T TRANSFERRED TO

CAPITAL ACCOUNTS :(Sch'A')

ln terms of our report of even date annexed

For ANKIT HANSARIA & CO.

CHARTERED ACCOUNTANTS

W*H,ANSAR,A)
PROPRIETOR

(Membership No. 301 195)

SILIGURI

:-: '5th Day of Septembet,2023

(Firm Registration No. 327463E1 PARTNERS

t

3 : r T I C U L A R S:

.IIT ,:=" NG STOCK :

il
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STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

SCHEDULE'A'

CAPITAL ACCOUNT BALANCE AS AT 31.03.2023

*
*

s_ \c, PARTICULARS
VASKAR BISWAS

SHIBU
CHOWDHURY

TOTAL

50.00% 50.00% 1000/

3ALANCE B/D 57,73,728.53 75,43,598.53 1,33,17,327.06

iDDITIONS 7,00,000.00 '15,00,000.00 22,00,000.00

NTEREST ON CAPITAL 6,92,847.00 9,05,232.00 15,98,079.00

sARTNERS REMUNERATION 3,50,000.00 3,50,000.00 7,00,000.00

tr,ROFIT FROM FIRM 1,91 ,770.00 1,91 ,770.00 3,83,540.00

roTAL(A) 77,08,345.53 1,04,90,600.53 1,81,98,946.06

] R"A\^/INGS 6,00,000.00 3,00,000.00 9,00,000.00

r;coME TAX2l-22 49,760.00 49,760.00 99,520.00

TOTAL(B) 6,49,760.00 3,49,760.00 9,99,520.00

BALANCE C/D (A.B) 70,58,585.53 1 ,01,40,840.53 1,71,99,426.06

SILIAJRI

&

a



Purchases
upto

02.10.22

Purchases
3.10.22

to 31.03.23 Total 02.10.22

upto

From

3.10.22

to 3'l .03.23 Total

W.D,V
as at

31.03.23.:- ]ULARS

W.D.V.
as at

01.04.22

44,100.00 44,100.00 17,640.00 17,640.00 26,460.00
_::,i-A (40%)

17,640.00 26,460.00:-:L 44,100.00 44,1 00.00 17,640.00

STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

SCHEDULE'B'

FIXED ASSETS AS AT 31.03.2023

NET BLOCKGROSS BLOCK PRECIATIOND

SILI6URIa

G



STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

DETAILS SHEET AS AT 31ST MARCH. 2023

3 ALANCE ITEMS:

SUNDRY CREDITORS :

A & A Enterprises

Dee Ess Cement

Dee Ess Enterprise
Eastern Builders

Manorama Marble

Shimuli lndustries

80,997.00

29,700.00

56,211.00
2,53,280.00

34,763,00
22,626.80

4,77,577.80

: LOANS &ADVANCES:
,'askar Biswas

, aya Dutta

Rana Bhowmick

-dvance For Land

./askar Biswas

-Jvances to SupPlier :

:- Ramkrishna Sales Agencies
.'.'cnder N4arble

11,00,000.00

5,00,000.00

20,000.00
32,1 5,000.00

1 ,1 1 ,040 00

2,69,875.00
13,398.00

52,29,313.00

: SUNDRY DEBTORS:
3 p ab Das Gupta

-:yanta Kanjilal & Others

S-casish Maity

3-smita Das & Raja Das

- -unu Das

Samrat Chowdhury
S-pratim Adhya
-ardra Roy

118.00

30,000.00
2,500.00

21,200.00
43,200.00

16,80,000.00
41,400.00
33,600.00

-18$rf 
18io

r OTHER LIABILITIES :

3:uri Roy

: -bhasish Maity
rslt Kr Aich
-lasturi Aich

-)S Payable

3ST Payable

10,00,000 00

10,00,000.00
79,809.00
35,885 00

4,542.00
1 1,000.00

--- 21,31236.00

*
*

S,t6UR,

E

I p

tl



STHAPATYA CONSTRUCTIONS :: SILIGURI

DETAILS SHEET AS AT 31ST MARCH. 2023

3 ALANCE ITEMS:

SUNDRY CREDITORS :

A & A Enterprises

Dee Ess Cement

Dee Ess Enterprise
Eastern Builders

Manorama Marble

Shimuli lndustries

80,997.00

29,700.00

56,211.00
2,53,280.00

34,763.00
22,626 80

4,77,577.80

: LOANS &ADVANCES:
,,'askar Biswas

. aya Dutta

Rana Bhowmick

-dvance For Land

,i askar Biswas
:,Jvances to Supplier :

S- Ramkrishna Sales Agencies
.','cnder [l]arble

11,00,000.00

5,00,000.00

20,000.00
32,1 5,000.00

1,11,040.00

2,69,875.00
13,398.00

52,29,313.00

: SUNDRY DEBTORS:
3 p ab Das Gupta

- ayanta Kanjilal & Others
S -basish Maity

S-smita Das & Raja Das

- ^unu Das

:amrat Chowdhury
S-pratim Adhya
-a:dra Roy

1 18.00

30,000,00
2,500.00

21 ,200.00
43,200.00

16,80,000.00
41,400.00
33,600.00

1 8,52,018.00

OTHER LIABILITIES :

3:uri Roy

: -bhasish Maity
:s t Kr Aich
.lasturi Aich

-lS Payable

3ST Payable

10,00,000.00
10,00,000.00

79,809.00
35,885.00

4,542.00
1 1,000.00

--21,31fi6n0

o

la "rf.

s,ruuRt*
*

d
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:. knowledgement Number:29057148O230923

{ax Act, 1961

- ',1me o{ the Assessee

STHAPATYA CONSTRUCT ION

ACZFSSsO4Q

- -l.iress o, the Assessee

: 
='nranent Account Nunlber (PAN)

- . - -aar Numtler of the assessee, if available

the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty' service tax, sales tax, goods and services tax'customs

::.. lf Yes, please furnish the registration number or'GST number or any other icientification number allotted for the same ?

1 , DESHBANDHU PARA SILTGURI , SiIigUTi TOWN S'O

SILIGURt , DARJEELING , 32-West Bengal ' 91-lndia ' Pincode

- 734A04

Yes

1gACZFSB504Q1ZS
Goods and Services Tax

3z-West Bengal

I -. : lS Year

- ::::sllent Year

the relevant clause of section

Clause 44AB(a)- Total

: . ^riher the assessee has opted for

:::ilon Llnder wnich oPtion

. '-t- cr
-:'-:- slares of members

t!

VASKAR BISWAS

SHIBU CHOWDHURY

Firnr

AL-Apt -2OZZ to 3 1-lV ar-2023

?a2'3-24

50

50

the audit has

specified limitsreceipts

11584 / 115BAA / 115BAB 75BAC I

No

: ':-:ie is any change in the partners or members or in their profit sharing

"i -:1 :,llars ol such change ?

No recolds added

i:..a). Nature of business or profession (if more than one busirEss or profussion is :arieaj on during tlre previous year, nature

: .:--,, husiness or Profession).

ratlo since the last date of the Preceding Year

Remarks

: ,-

= .- - . :" , - - :.: ' ^::--:: 
'TS 

cr parts- civll contractors 06002

CONSTRUCTION

t

Type

G

G

conducted

Relevant clause of section 44AB under which the audit has

PART. B

profit sharing ratios' lrl case o{ AOP'

Profit Sharing Ratio (%)

qtt Duor



. ::ere is any change in the nature of business or pro{ession, the paniculars of such change ? No

Number:290571480230923

Code

No records added

NO
_ . .,,/hether books of accounts are prescribed under section 44AA, if yes, list ot books so prescribed ?

No records added

32-West Bengal

Bank Book. Journal,

No

_ .. :f books of account maintained ancl the adclress at which the books of accounts are kept. (ln case books of account

: --"talnedinacomputersystem,mentionthebooksof accountgeneraterlbysuchcomputersystem. lf thebooksof

L -:s are not kept at one location, please furnish the addresses of locations along with the details ol books of accounts

, -'. -ed at each location.)

The

accounts

are being

maintainecl

in

Computer,

Cash Book,

Bank Book,

Journal,

and

General

ledgers.

DESHBANDHU

PARA

,- :' :ooks of account and nature

. - --.-.et the profit and loss account includes any profits and gains assessable on presumptive basis, if yes, indicale the

- : _ -: ,:.]d rhe relevant section (44AD, 44ADA, 44A8, 44AF, 448,4488, 448 BA, 448 BB, Chapter XII-G, First Schedule or

=- relevant section.) ?

. " ','ethod of accounting employed in the previous year

Amount

N4ercantile system

Decrease in profit

No records added

: . \,firether there had lreen any change in the method of accounting empbyed vis-a-vis the method employed in the

m-eciately preceding previous year ?

NO

: - lf ans:wer to (b) above is in the affirmative, give details of such cflatqe , and the effect thereol on the profit or loss ?

lncrease in profit

Business Sub Sector

Books

maintained

Address Line

1

Address
Line 2

City Or Town Or

District

zip Code / Pin

Code

734004

Country

91-lndia

State

7ftJ SILIGURI DARJEELING

and General ledgers.

tl

Section

Particulars



Number:29O57148O230923

: ..rhether any adjustmBnt is required to lte made to the profits or loss for complying with the provisions of income

. - ..rtation and disclosure standards notified under section 145(2) ?

No

'-rswer to (cl) above is in the affirmative, give details of such acijustments:

Net effect

No records added

I :rlosure as Per ICDS:

ICDS

ICDS I - Accounting Policies THE ASSESSEE FOLLOWS THE MERCANTILE BASIS OF ACCOUNTING. ALL ITEMS OF REVENI]E &

EXPENDITURES ARE ACCOUNTED FOR ON ACCRUAL BASIS'

CDS ll - Valuation of

I nventories

INVETORIES ARE VALUED AT COST OR NET RELIASABLE VALUE WHICHEVER IS LOWER, THE VALUE OF

CtOSING STOCK lS Rs.90,84,5921

ICDS lll - Construction

Contracts

NOT APPLICABLE.

o ICDS lV - Revenue

R ecognitioll

REVENUE IS ONLY DS INCIDENTAL TO OWNERSHIP ARE

ED AND IT IS REASONABLE TO EXPECT

CDSV-TangibleFixed TRADE DISCOUNTS AND REBATES

Assets AMOUNT LESS DEPRECIATION AND II\4 PAI R[/ENT

AS PER INCOIVE

a ICDS Vll - Governments

Grants

ICDS lX - Borrowing Costs NG COSTS COSTS, INCURRED IN CONNECTION WITH THE BORROWING

HAS BEEN DITURE

ICDS X - Provisions,

Contingent Liabilities and

Contingent Assets

IN THE ACCOUNTS WHEN RESENT OBLIGATION AS A RESULT OF PAST

WILL REQUIRED TO SETTLE'THE

FEES IS MADEAI RS,7,5OOI.

' . :ihcd of
of Cost or N4arket Rate

pr0fit or. ': of deviation

-:se turnish:

of valuation

lncrease in Profit

No records added

' . .. :he Ioilowing pa(iculars of the capital asset converted into stock-in-trade

cost of stock-in

trade (d)

1:- Arxounts not credited to lhe profit and loss accoum' being, -

', r ': rc-ds added

Decrease in profit
ICDS

Disclosure

in the

No

Particulars Decrease in profit

Description of capital asset

(a)

Date of acquisition
(b)



Amount

No records added

-: proforma crecllts, cirawbacks, refunds of duty of custonls or excise or service tax, or refunds of sales tax or value acldecl tax or Goods & services Tax' where

:'edlts,c]rawbacksorrefunclsareacimittedaSduebytheauthorltiesconcernedi

Am0unt

No records added

:.:rlalion claims accepteci during the previous yeari

Amounl

No records added

. ., sther item of income;

Amount

t0

.: :al receipt, if any.

Amount

-:'e any lancl or building or both is the previous less than value or

: . : : : - cr assessallle by any authority of a ment referred to or 50C, please furnish:

Consideration
Details Property Value Whether provisions

of second proviso

to sub-section (1) of

section 43CA or
fourth proviso to

clause (x) of sub'

section (2) of

section 56

applicable ?

ol
pro

No r.cords added

, ! : -.:lrulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act, 1961 in respect of each asset or block of assets' as the

::..-. *a\t be, in the following form:-

,rErtud ot Description Rde opening Adjushenl

:qrr*ialion of the Bl@k ol Wov/Actual made lo lhe

of DePre wrLnef, dM
Assets/Class ciatio vdue uder
of Assets n (%) s!o'

115BAC 11s8

(c)
(D)

c-o)

(B)

<44,100 {4a,100

Machlne.y (,
40

{ 20.460

]. :, - lt'rledgement Number:290571480230923

Description

Descri ption

Description

Description

(

Sta.te

lI



.; nowledgement Number:29057X480230923

r Amount admissible under section-

as per of the lncome-tax Act, 1961 and also fullils the conditlons, if anY

Section

or any other

n tlris behalf.

Amount

: 'lo

No records aclded

I ::ails of contributions receivecl {rom employees lor various funcls as referrecl to in section 36(1)(va):

Nature of
fund

The actual date of payment to the concerned

authorities

. . Please furnislr the details of amounts

:1 Sement expenditure etc.

the profit and loss acco in the nature of capital,

' :.,!enditure

Amount

No records added

I 3:(penditLlre

Amount

Amount

No records added

- .-'e incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

Arnount

No records added

I . a ncurrecll at clubs being cost for club services and fa'll'i' -==:

Panicu lars

'.,'::-rals added

-': irv wav ot oenaltv or fine for vlolation ci a-. :'' -' -- : - - = :: ^'- -' -::

Amount

Amount debited to

profit and loss
account

specified under the relevant provisions of Income-tax Act,
guidelines,

No records added

a).Any sum paid to an employee as bonus or commission for services rendered' where such sum was otherwlse payable to him as pro{lts or ciividend lsecli0n

i :)(ii)l

Description

Sum received from

employees

Due date lor
payment

The actual amount
paid

I( No records added

Particulars

?
No records added

.=_entexpendittlreinanysouvenir,brochure,tract,pamphletorthelikepLlblishedbyapoliticalparty

Particulars

Paniculars



wledgement Number:29057 1480230923

I

Amounl

Amount

ntAmou

No records adcled

: .;o,

-^rour.lts inarimissible under section 40(a);

- payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

- -::ails of payment on which tax is not deducted:

a

, =::. ls of payment on which tax has been

'ssction 139

.. :eyment referred to in

- I =:eils of Payment

but has not been due date

a
&

d

zip code / counfy slate

E

' l=.ails ot payment on which tax has been declucted but

, :'section 139.

has not been paicl on or be{ore the due date specltied in sub-sectlon

oo
:: layment referred 10 in sub-clause (ib)

, -=.ails of payment on which lew is not deducted:

Aadher Num&r oi the

country slate

-J***dEFFJ#

A&ress Address City or Tovin Zip code l

; 
';. 

, une 2 or Distict Pih code

Particulars

No records added

: : . - liiure by way o{ any other penalty or fine not covered above

Particulars

No recorcis aclded

rose which is an offence or which is prohibited by law
. --e incurred for any PurP

Particulars

(
-!)

amount ol Natur€ o{ Name of

paymeni Payment the PaYs

Aadher Nimber ol the
Line 1 Une 2 or Distict

Line 1 Line 2 Or
' DistIict

County Slate
. zip

Fymeht Payhent

l
Permanenl Accounr Number

ol the Biee,il avaibl'te

Aadhaar Number of the

PaY*, it available Line 2 or District

Line 1 Line 2

city or

Disricl

zip county stata

Amount Nalurc

Payment paymenl

Pcrmahent Account



ement Number:290571480230923

: letails of payment on which levy has been deducted lrut I'ras not been paid on or lrefore the due date specified in sub-

r;tiion (1) of section 139.

sk(e Amount Amolnl

oI lovy dePosrl.

deducled d old ol

"Arnoun

| 0f Lev!
dedudt!

d

:'rnge benefit tax under sub-clause (ic)
{0

{0

t0
',:alth tax under sub-clause (iia)

r:.yalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

SalarypayableoUtsiclelndia/toanonresiclentWithotltTDSetc.undersUb-clause(iii)

rayment t0 PF /other fund etc. under sub-clause (iv)

-.r, paid by employer for perquisites under

--nounts debiteci to profit and loss

. ::n 40(b)/40(ba) and computation

salary, under

missible Remarks

- the llasis of the examination

--:ri ur.tder section 404(3)
- ,iraft. lf not, please

of the payee,

_- lhe basis o{ the examination of books of account anci other relevant docurl]ents/evicience, whether payment re{erred to in

.:,r40A(3A) readwithrule6DDweremadebyaccountpayeechequedrawnonallankoraccountpayeebankdraft. lf not,

-.s3 furnish the details of amount deemed to be the profits and gains of business or pro{ession under section 40A(3A) ?

Yes

of the

Nc records added

, :-ovision for payment of gratuity not allowable under section 40A(7) {C

{0' Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under section 40A(9);

:s.rticulars of any liability of a contingent nature,

Nature of Liability Amount

', '=:::lS adCeC

amourt Naturc
Ll* 1

cily Or

Disrier

zip

LIE 2ol the Account NumlFr ol
the payee,ifpaiment Fyment

P€rmanantAccount Numhs ol the
Line 2 or D,sxici

zip codo / County Statc

Line 1

tl {0

t0

Amount debited to PIL AIC

No recorcis aclded

Amount admissible

-t

.. allowance/deemed income under sectiorl 404(3).

expenditut e Yes

Date of
Payment

Permailent Account Number of the
'ipayee; 

if .availabier..

l No records added

Date of
Payment

Nature of Amount
Payment

Aadhaar Number of the Payee,

if available



rowledgement Number:29057f 48O230923

Amount

No records added

'r0Lrnt inadmissible under the provrso to section 36(1)(iii). TO

-;roLrnt of interest inadmissible under section 23 of the Niicro, Small and Medium Enterprises Developnrent Act, 2006. {C

:articLrlars of any payments made to persons specified under section 404(2Xb).

VASKAR BISWAS PARTNER

PARTNER

PARTNER

INTEREST ON

CAPITAL

Payment

Made

{6,92,847

VASKAR BISWAS REMUNERATION t3,50,000

19,0s,232SHIBU CHOWDHURY IN'tEREST ON

CAPITAL

SHIBU CHOWDHURY PARTNER REMUNERATION {3,50,000

-Tounts deemed to be profits and gain section 32AC or 32AD or 0r 33AC or 33ABA.

\o, Amount

No records added

: :ny Amount of profit

Computation if any

ln respect of any sum referred to ln clause (a),(b),(c),(d),(e),(f) or (g) of section 438, the liabitrty for which:-

- : -e-existed on the lirst day of the previous year but was not allowed in the assessment of any preceding previous year and was

:a d during the previous year;

Nature of Iiability Amount

{0

',t paid during the previous year;

51. No. Amount

{0

section AJature of liability

Particulars

Name of Related
Person

PAN of Related

Person

Aadhaar Number of the related
person, it available

Relation
Nature of

Transaction

(l

Section Description

tax under thereof.

: \io, Name of person Amount of inconle Section Description of Transaction

No records addedI l

Section



. :3.icl on or tletore tl'te due clate for furnishing tlle return of income of the previous year under Section 139(1);

Number:29057148o230923

No.
Amount

{0

-!t paid on or before the aforesaid date

: No.
tltAmoLr

TO

:.are whether sales tax,goods & services Tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax'levy'cess'ifipost etc'is

-:ssecj througl't the profit and loss account ?

NO

.!.. Amount of centrat vatue Added rax credits/ tnput Tax Creciit(trc) availed of or utilised during the previous year and ils

-riment in profit and toss account and treatment of outstanding central value Addeci rax creclits/lnput Tax Credlt(lrc) in

: r:ounts.

:ning Balance

=irl Availed

=lit tJtilized

slng /oustanding Balance

:articulars of income or expenditure o, ited or debited to the profit and loss account.

:.No.

r. whetl'rer during the

,vhich the public are

:a 2)(viia) ?

section

No

: :ase lurnish the details of the same

Amount of

consideration
paid

Fair Markel

value of

the shares

Fair Market

value of lhe

shares are

received

l"lo,tcords adcled

_:, Whether during the previous year the assessee received an) ccns:derai:cr for issue of shares which exceeds the fair

-arket value ofthe shares as referred to in section 56(2) (vi!b) ?

I sase furnish the deta,ls of the same

sl. PA\ ot rh?
thp navFP if

Aadhaar Number

Section Nature of liability

Section Nature of liability

IT
Amount Treatment in Profit & Loss/Accoutlts

{0

{0

t0

{0

Tvpe Particulars Amount Prior period to which it relates (Year in yyyy-yy format)

N0 records added

Name of the
person from
which shares

received

PAN of the
person, if
available

Aadhaar

Number of the

payee, if

available

CIN of the

cornpany

No. of
Shares

Received

NC

for

iompany,., ,tl interested,

s,rdrR,

Amount of

considerationshares



-_a. Whether anyamount is to be included as income chargeable underthe head'income from other sources'as referred to in

:iause (ix) of sub-section (2) ol section 56 ?

:.a- whether any amount is to be includecl as income chargeable under the heacl'income from other sources'as referred to in

::ause (x) of sub-section (2) of section 56 ?

Nal

rlease furnish the followlng details:

. Amount
: . No. Nature of income

No records added

NL,

- : {nowledgement Number:290571480230923

No records added

Please furnish the following details:

Nature of i ncome
Amou$1

Sl, No,

-erwise than through an account payee cheq

No records added

repaid, No

Dat

69Dl

including

Expected date

of repatriation

of money

i. Whether Primary adlustment to transter price, as referred to in sub-sectio n (1) o, section 92CE, has been made during the No

:vious year ?

:1,

",c

No records added

- 1. whether the assessee has incurred expenditure during the previous year by way of interest or of simllar nature exceeding

-e crore rupees as referred to irr sub-section (1) of section 948 ?

. Please furnish the following details

5t.

No.

depreciation and

amortization

Amount of expenditure

by way of interest or of

similar nature as per (i)

above which exceeds

30% of EBITDA as per

(ii) above.(iii)

No records added

Details of interest expenditure

brought forward as Per sub-

section (4) of section g4B.(iv)

Amount

Details of interest exPenditure

carried forward as per sub-

section (4) of section 948.(v)

Amount

Year

Assessment Assessment

Year

( 5
: L Details of any amount borrowed on hundi or any amouht:due tllereon (including intereSt'

Line 1

city or county state

oisuict

r ease {urnish the following details:

Under which Clause

of sub-section (1i

of section 92CE
.primary adiustment
ismade? I ,

Whether the excess money lf yes, whether the

available with the associated excess money has

interprise is required to be been repatriated

repatflated.tq lndia as per. within the

the provi.ioni of sub' ' '' prescribed time ?

ll no, the amount (in Rs.)

of lmputed interest

money which has not

been repatriated within

the prescribecl time

tl
section (2) of section 92CE ?

Amount of

expenditure by

way of interest or
of similar nature

incurred(i)



- rwledgement Number:29O571480230923

: :ase furnish the following details

Nature of the imPermissible avoi Amount of tax benefit in the previous year arising, in aggregate, to all the parties to the

arrangenlelll
arrangement

No records added

..particulars of each loan or cieposit in an amount exceecling the limit specifieci in section 26955 taken or accepted durino the previous year :-

amount loan.or

outstanding clepositwas
in the taken or

um Whether the ln case the

loan or
deposit was

taken or
accepted by

cheque or
bank draft,

whether the

SAME WAS

taken or
accepted by

an accoullt
payee

cheque or an

accou nt

payee bank

draft,

accepted p account at

any time

during the

previous year

accepted by

cheque or
bank draft or
use of
electronic
clearing

system

through a

bank
account ?

year

ln case the specified sum was

taken or accepted bY cheque (]r

bank draft, whether the same

was taken or accepted bY an

account payee cheque or al1

account payee bank draft.

,l

from

a corporation established by a central, state or Provinclalgiven in

:.(a)_ particulars ofeach receipt in an amount exceeding the limit specified in section 269sT, in aggregate from a person in a day or in respect of a slngle transaction or

- respect of transactions relating to one event or occasion from a person, clurlng the previous year, where such receipt is otherwise than by a cheque or llank draft or

..se of electronic clearing systen] through a bank account

Permane nt Account Number (if
Aadhaar Number of Nature of Amount ot Date of

the payer, if available transaction receipt receipt

No records added

_1.(b). particulars of each receipt in an amount exceeding the limil specifisc in secrion 269ST, in aggregate from a person in a day or ln respect ol a single trans-l.-tiorr Lrr

n respect of transactions relating to one event or occasion froni a oe-sOr. :ece ved by a cheque or bank draft, not being an account payee cheque or an accotlnl payee

:ank drafl, ciuring the previoLls year:-

Sl. Name of the

No. payer

the payer
payer

Address of the

payer

available with the assessee) of the

Permanent Account Numfier (if available with the

assessee) of the payer

Aadhaar Number of tol

No records added

SILEURIif available

, Name of
, the lender

or
depositor

Address

ot the

lender or
depositor

No records added

,Permanent. . . Aaclhaar.

nccount . . Number,.cif

Nijniber lif thai lender

available oi
with,the dePositor,

assessee) of if available

the lender or
deposi!or

tl

: :articurars "':Tl :L:.:nl"o::T l: i" iT!:n::::'l l:-':: T1:o'1:'"*'"u:t*':Y"o::0r 
ac:e:led d::ins{he plevl:us vear:-

Address Permanent Account Aadhaar Amount

of the Number (if Number of of

person available with the the person specified

from assessee) of the from whom sum

*no, person from whotn Specified taketr or

specilied specified sum is sunt is accepted

sum is received received, if

received available

No records added

SI,

f'lo.

Name of

the payer



T
- :..rolvledgement Number:290571480230923

'-,.jn a bank account during the prevlous year

Name of

the payee

No records added

: ll. particulars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in section 2695T, in aggregate from a person in a day or in respect of a single

ilsaction or in respect ol transactions relating to one event or occasion to a person, made by a cheque or bank draft, not beinq an account payee cheque or an

-. ,;cunt payee bank draft, during the previous year

(if available with the

Nature of
transaction

Aadhaar Number of the

payee, if availat,le

Amount of
paynlent

Date 0t
payment

,i,

Amount (]l

paymeni

post oflice savings

2065(E) dated 3rd Jtrly,

No records added

Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in an amount exceeciing the limit specified irl section 269T made during the previous yeall

ln case the

repayment was maale

by cheque or hank

draft, whether the

same was repaid bY

an account payee

cheque or an

account payee bank

draft.

SI,

No.

Particulars of repayment of loan or deposit

'bank draft or use of electronic clearing system

advance in an amount exceedinq the limtt

k account during the previous year:-

repayment was

made by cheque or

bank draft or use

of electronic
clearing system

through a bank

nt?

section 269T received otherwise than by a cheque

deposit or any sPecified

by a cheque or bank draft or

I through a bank account

during the previ0us Year

the previous Year

:. Pa,liculars of rePayme or deposit or any in an

,,rhich is not an account payee cheque or account payee bank draft during th

No records

amount exceeding lhe lanlit specified in sectlon 2691'l.eceived by a cheque or barlk drirlt

e previous year:-

Name ofsl. Address of
the

\o. tne Payer

Permanent Accotlnt
Nunrt er (if available with

the assessee) of the PaYer

Aaclhaar Number

of the payer, if

available

Amount of repayment of loan or deposit or any specified

advance received by a cheque or bank draft which is not an

account payee cheque or account payee barrk draft during
the Previous Yearpayer

No recorcls aclded

n 0r accepted from Governnlenl,

32.a. Details of brought forward loss or depreciation allowance, in the lollowing manner, to the extent availallle

Amount as

returned ( [ lbe

assessec
d5n.c^ r' -. i

"-: 
- :-:. :

All

losse s/allowances

nct allowed under

section 115BAA /

115BAC / 115BAD

Amount as adiusted bY

withdrawal of additional
depreciation on account

of ofJting for taxation

under section

115BAC/UsBAD(To be

tilled in for assessment

yea( 202L-22 only)

Amount as

assessed (give

reference to

relevant order)

Order

UIS &

Date

srLEuRl

loss/allowance

Amount

Remark5

Address of

the payee

Aadhaar Number of

the payee, if

available
available with the assessee) of

the payee

Name ol the

payee

Address of the

payee

t5 Address
of the
payee

Permanent Aadhaar

Account Number of

Number (if the payee,

availible with ... ' iiavailable

the assessee)'
of the payee

,Re.ir-n ALi gnt n c.Cou,fi ',-':'lt r.

N uiiiDCi,:fi rrHvii lahle With:t "

th,e:" id*nry

Amount of

repayment

No records added

Name of
SI.

the
'io.

payer

:e: Particulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case of a repaymeni of any loan or deposit or specified

,,"/ernment company, banking company or a corporation establ shed c) a Cen::al State or ProvincialAct

sl.
No,

Assessment

Year



ment Number: 290571480230923

No records added

!'vhether a change in share holding of the company has taken place in the previous year ciue to which the losses jncurreci.lr t0 the previoLrs year cannot be allowed to be carriecl lorward in terms of section 79 ?
Not Applicatile

I !'vhether the assessee has incurred any specLrlation loss referreci to in section 73 ciuring the previous year ?

, es, please f urnish the details of the same.

r' whether the assessee has incurred any loss referred to in section z3A in respect of any specified business cluring the
:ievious year ?

'yes, please furnish the details of the same.

:' ln case of a company, please state that whether the company is deemed to be carrying on a speculation business as
:lerred in explanation to section 73.

' ;'es, please furnish ilre detajls ot the sa'ne

:3 Section-wise details of deductions, if any admissible under chapter vlA or chapter lll (section 10A, section 10AA).

NO

tt

l'l Ll

t0

r4.(a). Whether the assessee is required to
-lease furnish ?

or collect tax as per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter XVil-BB,

No

t0

NO

fulfils the conditions, if any, specifiecl untler
1962 or any other guidelines, circular, etc,

(9)Amount (10)Amount

of tax
deducted or

colleclerl
not

deposited t0
the credit oi
the Central

Government
out of (6)

and (8) (I0)

collected

Yes

1 CALS38343E rg4c paymenrs <26,27,A45 <26,293 TO
to

contractors

.b). whether the assessee is required to furnish the staremenr cf rax deducted or tax collected ?

Please furnish the details:

Yes

Due date

for
furnishing

2a: -

Date of
furnishing,
tf

furnished

1 CALS38343E 26Q

26Q

26Q

2L'i

? CALS3B343E

YeS

Yes

Yes

Yes

CAL53B343E

srffiunr] CALS38343E 3L-f.la9' 17-play-

(1)Tax

deduction
and

collection
Account
Number

OAN}

(4)Total

amount of
payment or

receipt of
the nature

specified in
column (3)

(5)Total

amount on
which tax

was
required to

be
deducted

or
collectid
out of (4)

(7)Amount

01 tax
deducted

or
collected
out of (6)

(8)Total

amount
on which

.: llrtix was
deducted

or
. collected

at.leas .

than
:specified.

?;:

tl

No records added

(6)Totat

amount on
which tax

was
deducted

ot'
collected at

speci{ied
rate out of

(5)

sl.

'J0.

(2)Sectio (3)Nature

.rate out
of (7)

{0 {0

of

st.

No.

Tax deductlon and
collectlon Account
Number (TAN)

Type

Form

Whether the statement of tax deducted or collected
contains information about all details/transactions
which are required to be reported

Please furnish list of
details/tran sactions
which are not reported,



lcknowledgement Number:29057X480230923

(C).WhethertheaSSeSSeeiSliab|etopayinterestun(iersection20l(1A)orsection206C(7)?
YeS

of payment.{3}

Date of payment

t 121 26-A$-202?-
L CALS38343E

35.(a). ln the case of a traciing concern, give quantitative details of prinicipal items of goods tradedi

No records added

Please furnish

(b). tn the case o, rnanufacturing concern,give quantitative

A. Raw materials:

B. Finished products

C. By-products

items of products and lry-products.

Shortage/excess,

it any

Shoftage/exces5, i{

any

36.(a). Whether the assessee has received any amount in the nature ot divicienci as referred to in sub-clause (e) of clause (22)

of section 2 ?

Please furnish the following details:-

No records added

No records added

sl.

No.

Tax deduction and collection Account

Number (TANX1)

Amount of interest under section

201(1AY206C(7) is Payable(2)

\ 127

sl.
No.

Item

Name

Unit

Name

Opening

stock

Purchases drrring the

pervious year

Sales during the

pervious year

Closing

stock

Shortage/excess, iI

any

rl
sl.
No,

Item

Name

Item

Name

Item

Name

Unit

Name

operling
stock

Purchases

.duiing the
pervious

, .yqar'

Consumption

during the
pervious year

Sales

during

the

pervious

year

Closing

stock

Yield of
f inished
prod ucts

Percentage

of yield

Shortagelexcess, if

any

I
liNo records added

sl.
No.

Sales during
Unit Opening Purchases during Quantity manuiactured 

the nervious
Name stock the pervious year during lhe pervious year 

;;;;

Closing

stock

t
opening
stock

sl.
No.

Purchases during

the pervious year

srr-6tnr

Sl. No. Amount reeeived Date of receipt



Acknowledgement Number:290571480230923

37. Whether any cost audit was carried out ?

r Give the details, if any, of disqr-rali{ication or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be reponed/identified by

the cost auditor

Not Applicabls

38. Whether any audit was ccnducted under the Central Excise Acl' 1944 ?

Give the cletails, if any, of disqualificatjon or disagreement on any matter/iten'l/value/quantity as may be reported/identified by

the auditor.

Not Applicable

39. whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act, l-994 in relation to valuation o{ laxable services as

may be reported/identified by the auditor. ?

give the details, if any, ot disqualiflcation or disagreement on any matter/itemlvalue/quantily as may be reported/identified by

the auditor.

preceding previous

4909536

383540

16640000

16640000

L273L046

3649178

298418

3013301

L273L046

I2731046

L273L046

Not ApplicaDltl

28.66

23.67

0.00

|.*- 
Details regarding turnover, gross profit, etc', for,the

SI, No Partic u I ars

-a'1 '-.'':.'a' ;'the assessee

l-,:.:'-': .''^\Jtrt

: --'- - r-: J L,:

Form

(a)

(b)

(c)

(cl)

(e)

9084592 16640000 54.59

0.00Malerial consumed / Finished goods

41. Please fL'T s:'t lne 3e:a ls af dgfiland ra sed or

alongwit' crla:ls ci =:.a:: r'l::e0i-JS

42.a. Whether the assessee is required to furnish statement in Fonn N0.61 or Form No. 61,A or Form No. 61"8 ?

b. Please furnish

Amount Remarks

NO

Due date for

furnishing

Date of

furnishing, if
fu rnished

whether the Form contains

information about all details/

furnished transactions which are

required to be reported ?

lf not, please turnish list of the

details/transactions which are

not reported.

No recorcls added

43.a. Whether the assessee or its parent entity or alternate repofting ent;ty is liable to fLlrnish the report as referred to in sLlb-

section (2) of section 286 ?

Nol

o/o

16640000

sl,

ir-"'
Financial year to which

demand/refund relates to

N0 records added

of
st.
No.

lncome-tax

Department Reporting

Entity ldentification
Number

Type



c
LC

Acknowledgement Number: 290571480230923

Whether repcil has b99n rr.- s-:d blr' rhe assessee or its parent entity or an alten]ate reporting entity?

Name of parenr eniiry

Name of allerna:= ':::1 -:- :-:'. 'itpllcable)

Date of furnlsh r: :' ':: :

c.Please enter ex!.-::l ,:': ,''-'- :t -,1 lne teport

No recorcls added

-:-a l5

Name

l\4embe.s-: ',-- -:'

FRN(F]'- -=; .':' - -'.,.----'

Add re ss

ANKIT HANSARIA

301195

0327463E

ANKIT HAI{SARIAAND CO . SEVOKE ROAD

P -EVER=S-l:.-i-.: ::. -l :l--- :
g1-{nCia, Pincode - 73400i

Toral .= -: l

Ptirc-fs:: l

{0

Place

Date

Plant and

N/achinery @ 40%

1 29-Jul-

2022

29-

Jul-

2022

{ 44,100 {0 {0

No records added

use foi' [ess :-:

i 44. Break-up of total epe{diture of entities registered or not registered under the GST.

SI,

No.

Expenditure in respect of entities registered under GST

Relating to goods Relating to entities Relating to other

or services lalling under registered

exempt from GST composition scheme entities

Accountant Details

Total payment to

registered

entities

Expenditure relating tcr

enlities not registered

under GST

ro

rT
Description,of the

Block of
Assets/Class of

Assets

Date of
. Purchase

Account of

subsidy or grant or
reimbursement, by

Date

put to

USe

Deductions Details (From Point No.18)

Description of the Block of Assetslclass of
Assets

Plant and Machinery @ 400/o

Date of
Sale

SI,

No.

This form has been ciigitally signed by ANKIT HANSARIA I'raving PAN AGOPH2915H from lP Acidress 49.37.49.63 on 23/09/2023 02:13:58


